Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 27 de julho de 2016  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INIXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 14/16 - Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados na
execução de trabalhos de consultoria e assessoria tributária visando a recuperação de receitas
tributárias junto às empresas de telefonia estabelecidas fora do âmbito deste Município,
relativamente a débitos tributários para com este Município. Art 25, da Lei 8.666/93. Órgão:
Sec. Mun de Administração – EMPRESA: GS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E
CONSULTORIA LTDA–EPP; Valor Global R$ 53.000,00 - Danubio T. de Souza-
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 59/16 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
DOURADO BAHIA; Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados na execução de
trabalhos de consultoria e assessoria tributária visando a recuperação de receitas tributárias
junto às empresas de telefonia estabelecidas fora do âmbito deste Município, relativamente a
débitos tributários para com este Município; Art 25,  da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./16:
2.3301-2008; Elem Desp. 3390.39.00.00 - CONTRATADA: GS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA-EPP; Vlr. Global R$ 53.000,00–Data
de Ass. 20/07/16; Vig. Até 31/12/2016; Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6648FFF16E1F85F76BE7092426D37322

		2016-07-27T15:21:42-0300